
Karolína P. (Paposka84) ID 476824 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.6.2024, 12:43

PODMÍNKY PRODEJE
Pravidla dovozu z Číny

 Zboží je objednáváno a dováženo z:
 - Číny, tam je doba dodání delší, většinou 6 týdnů (max 2 měsíce).

 OBJEDNÁNÍ:
 -pokud máte o některé zboží zájem, stačí napsat pod fotku Vámi požadovanou velikost, popřípadě barvu, kusy. Také k
objednávce rovnou posílejte ADRESU pro doručení.

 PLATBA:
 - na platbu čekám 5 pracovních dnů
 - do zprávy vždy uveďte své jméno (jak máte uvedeno na MMB) a číslo zboží (je uvedeno u fotek) a pokud tomu tak není, tak
název zboží.
 - jakmile Vám do zprávy dojdou podklady k platbě, objednávku již NELZE STORNOVAT.

 -

 Všechny věci jsou dovážené z Německa.Na nákup se pojede přibližně jednou za 2-3 týdny.
  1. PLATBA:Platba bude probíhat předem na účet
  2.POŠTOVNÉ:Poštovné se bude dopočítávat při odesílání balíku podle ceníku ČP
  3 U vybraného zboží prosím uveďte požadovaný počet a např.u aviváží i požadovaný objem (některé aviváže jsou
např.750ml, 1l, 2l)
  4Osobní vyzvednutí je možné ve Strakonicích

  Děkuji a přeji příjemný nákup...:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

